千葉市小児慢性特定疾病審査会議事要旨

１ 日 時  令和７年１月２２日（水） 午後３時

２ 場 所  ホテルプラザ菜の花 ５階 コスモス

３ 出席者 （委 員）４人

      （事務局）健康支援課 ２人

４ 議 題

（１）小児慢性特定疾病医療支援

   ・新規、変更申請審査について

（２）その他

５ 議事の概要

（１）小児慢性特定疾病医療支援

   新規、変更申請審査について

 国制度 市制度

新規、

変更

申請件数    ７件 １件

給付決定件数  ６件 ０件

却下件数 １件 １件

保留 ０件 ０件

（２）その他

   次回審査会の開催は、令和７年２月１９日（水）と決定した。